ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
EDITAL 001/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL DA ASSEMBLEIA LEGIS-
LATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL COMPLEMENTAR N. 1 AO EDITAL N.1/2015

O Presidente da ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, torna público
o presente Edital Complementar que altera, no subitem 7.2 do Edital, a data de publicação do programa das provas e,
consequentemente, no cronograma, o prazo de interposição de recurso e ainda a disponibilização das respostas dos
recursos contra o programa, passando a vigorar com a seguinte redação:

EDITAL

8.1.4 Os programas das provas que constam no Anexo III estarão disponíveis no sítio <www.cs.ufg.br>, no dia 14 de
janeiro de 2015.

CRONOGRAMA

Data Eventos

14/01/15 Divulgação do Programa de Provas.

15 e 16/01/15 Prazo para recurso contra o Programa de Provas.

26/01/15 Divulgação da resposta dos recursos contra o Programa das Provas

Os demais subitens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 14 de janeiro de 2015.

Deputado Helio Antonio de Sousa

Presidente

1/1